lMNEDIATA ESECUTIVITA -

1 1 LUG 5‘&

La presente deliberazione viene affissa il all’ Albp Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

130 08 LUG. 2005

Déliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. del

Oggetto SERVIZI ESSENZIALI Provvedimenti per il semestre Lugho Dicembre 2005

presso

1)‘. .Onle Carmine NARDONE - Presidente

.2)- Rag. Giovanni = MASTROCINQUE - Vice Presidente ASSENTE
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore - ASSENTE
4) Ing. Pompilio FORGIONE = = - Assessore '

5) Dott. Pasquale = GRIMALDI - Assessore

6) Dott. Giorgio " NISTA ‘ - Assessore o

7) Dr.  Carlo PETRIELLA . - Assessore , ASSENTE
8) Dr.  Rosario SPATAFORA - - Assessore - ' ASSENTE

9) Geom. Carmine - VAL‘ENTIN.O“' o - Assessore

LA GIUNTA
Presa visione della proposta del Settore Finanza e Controllo Economico istruita dal
Rag Vmcenzo BRUNO qui di segulto trascritta: -
: VISTO il D.Lgs. 18. 01 1993, n. 8 convertitdo con modiﬁcazioni nella Legge 19 Marzo 1993, n. 68; %
X 2 VISTA Ia circolare del 12.07.1993, n. FL/20/93 del Ministero dell’Interno, nonché il Decret’q dél‘, g ;

,28.'05.1993, relativo all’individuazione dei servizi indispensabili delle Province;




VISTO Part. 159 “ Norme sulle esecuzioni nei confronti degli Enti Locali “ di cui al D.Lgs. n. 267 del 18
Agosto 2000 al comma 2 prevede che non sono soggette ad esecuzione forzata , a pena di nullita rilevabile
anche d’ufficio dal giudice, le somme di competenza degli Enti Locali destinate a:
a) pagamento delle retribuzioni al personale dipendente e dei conseguenti oneri previdenziali per tre
mesi successivi;
b) pagamento delle rate dei mutui e dei prestiti obbligazionari scadenti nel semestre in corso ;
c) espletamento dei servizi locali indispensabili;

ACCERTATO , attraverso gli atti amministrativo/contabili, che le somme destinate alle suddette finalita
sono cosi determinate:

1) - Stipendi ed oneri previdenziali € 7.850.000,00
2) - Rate mutui i € 555.000,00
3) - Somme destinate al pagamento dei seguenti servizi locali indispensabili:
- Servizi connessi agli Organi Istituzionali € 1.026.000,00
- Servizi di Amministrazione Generale € 2.321.000,00
- Servizi connessi all’Ufficio Tecnico Provinciale € 114.900,00

- Servizi connessi all’istruzione Tecnica e Scientifica ed altri servizi
inerenti I’istruzione e la cultura € 2.579.000,00
- Servizi connessi al Provveditorato agli Studi € 194.900,00
- Servizi di viabilita provinciale € 3.178.000,00
- Servizi di tutela ambientale € 3.879.000,00
- Servizi connessi agli interventi in agricoltura € 2.865.000,00
- Servizi Assistenza all’infanzia, ciechi e sordomuti : € 317.600,00
Totale €24.880.400,00

Si propone, pertanto, di approvare la suesposta relazione per le ragioni e considerazioni di cui alle premesse;

Determinare, ai sensi dell’art. 159 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, in complessive € 24.880.400,00
le somme destinate alle finalitd dei servizi di cui in premessa specificati per il semestre LUGLIO -

~ DICEMBRE 2005 che non sono soggette ad esecuzione forzata presso il Tesoriere Provinciale;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

Il Dirigente del Settore Finanze

e Contgpdll’Economico
( Dy Sergio OLLO)

11 Dirigente dg¥Seftore Finanze

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li




LA GIUNTA
ESAMINATA la proposta istruttoria relativa all’oggetto del Rag. Vincenzo BRUNO ed 1 pareri espressi ai
sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267 del 18/08/2000 ;
RITENUTO poter provvedere sulla base di quanto riportato;

Con voti unanimi, resi come per legge ;

DELIBERA

Di approvare la suesposta proposta per le ragioni e considerazioni di cui alle premesse;

¢
Determinare, ai sensi dell’art. 159 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, in complessive € 24.880.000,00
le somme destinate alle finalita dei servizi di cui in premessa specificati per il semestre LUGLIO -
DICEMBRE 2005 che non sono soggette ad esecuzione forzata presso il Tesoriere Provinciale;

Notificare il presente atto, a tutti gli effetti di 1égge, al Tesoriere Provinciale Banca Popolare di Novara,

Dare alla presente immediata esecutivita.




Verbale letto, confermafq e sottoscritto

IL SEGRETARIO ERALE o ‘ PRESIDEN E
(Dr. Gianclaudio TANWELLA) '
N. Q Q § REGISTRO PUBBLICAZIONE

Si certifica ¢he la presente deliberazione & stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
ecutivi a norm deill’trugzllzlﬁgg .U.- D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

so | o L. SEGRETARIO ENERALE

,ébmﬁnlcé‘ta""éﬁi Caplgriip}ﬁd“;ii sensi dell’ art.125 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8‘;20(50 ,n 2&7. o

‘.‘SI ATTESTA che la resente dehberazxone ¢ divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. - 'D. Lgs VO
18.8.2000, n26f§ ‘ : : :

i o ”
L RESPONSABILE DﬁL'UFFICIO o : IL SEGRETARIO GENERALE

1

Si certifica che Ia presente dehberazmne é divenuta esecutiva ai sensi del T. U D Lgs vo 18.8 2000
n. 267 il gxorno ) ; mﬁ‘: ‘ B

E' stata revoea conation.____ae

- Benevento, i

U8 RET 2005 ST
| msaﬁi‘:ﬁs&f@mm; TOGENERALE

' {.‘f};' Cianeoliang iglin

., Copié.pér - - . _ . : \/\ —
_‘?VS;ETTORE T o ( 1i . prot.n S égj%“
- 3 ~

prot.n

~_._ prot.n.

isori dei Conti = - .




8-08-0S
PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. ft. aueeeeereveernnnnn Benevento,li......................

S AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
Q\\(& - : FINANZA E CONTROLLO
PR :

¥
g ECONOMICO
}

&MJ}{ 4 i@ﬁﬁﬁmaés | SEDE

OGGETTO: DELIBERA N. 490 DEL 08.07.2005

Per quanto di competenza, si rimette copia della delibera indicata in oggetto, esecutiva.

IL DI NTE
- Dr.ssa Patri#id TARANTO -



PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. 5{//{{ Benevento lzj“é*z ..... |
TG Sge

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

Al PRESIDENTI COLLEGI

REVISORI DEI CONTI E
NUCLEO VALUTAZIONE

SEDE

QOggetto: delibera n. 490 del 08.07.2005

Si rimette copia della delibera indicata in oggetto, immediatamente esecutiva unitamente
all’originale di relata notifica alla Banca popolare di Novara.




